
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ 

« 14 » августа  2019  года  № 105/734-4 

Ишимбай 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного  участка №2148 

 
 

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных 

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, на основании решения территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

от 07 июня 2018 года N 61/389-4 "О формировании участковых 

избирательных комиссий избирательных  участков , на основании решения  

территориальной избирательной комиссии  муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 14.08.2019 года 

№102/733-4  о досрочном сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии  избирательного участка №2148 , рассмотрев 

кандидатуры  для    назначения   председателем   участковой   избирательной   

комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан решила: 

    1.   Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии 

избирательного участка  N   2148  Амирову  Василю Надыровну ,члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

    2.  Председателю   участковой   избирательной   комиссии Амировой В.Н. 

 созвать  первые  заседания  участковой  избирательной  комиссии 16 августа 

2019 года. 

    3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

    4. Направить  настоящее решение в соответствующую участковую 

избирательную комиссию. 

    5. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 

разделе «Выборы» и обнародовать на стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан. 

Председатель  

избирательной комиссии                                            И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

